1 21-05-2024
Produktblatt
Sicherheitsprüfkäfig XCAB-1000
unbeschaltet
Produktbilder
2 21-05-2024
Technische Übersicht
Artikel-Nummer 208822
Innenraum (B x H x T) 1000 x 900 x 1000 mm
Kurzbeschreibung
Prüfkäfig mit vertikaler Hubtüre und Rückwandverdrahtung
Komplett montiert mit Sicherheitsschalter (2 Pfade)
mit vertikaler Hubtüre
Mit genau austarierten Gegengewichten für ergonomisches Arbeiten
Bewegliche Front aus transparentem Kunststoff
mit Verschaltungsraum im Bodenbereich (Höhe ca. 95 mm)
mit Verschaltungsraum im hinteren Bereich (Höhe ca. 170 mm)
Boden und Rückwand abschraubbar
Gewährt zwangsläufigen Berührungsschutz nach EN 50191
Innenraumabmessung (B x H x T): 1000x900x1000 mm
Außenabmessungen (B x H x T): 1172x2110x 1210 mm
IP30
Kabellänge: 2 m
Gewicht ca. 100 kg
Anschlüsse:
Sicherheitsschalteranschlüsse auf Kontaktklemme aufgelegt
max. Nenngrößen:
7 kV AC / 10 kV DC, max. 10 A
Technische Daten
Material Käfig: Trovidur® PVC-U
Material Haube: PLEXIGLAS® GS
Die technsichen Daten der Materialeigenschaften können den Materialdatenblättern im Downloadbereich
entnommen werden.
3 21-05-2024
Herausgeber
ETL Prüftechnik GmbH
Hauptsitz / Headquarter
Lembergstraße 23
70825 Korntal-Münchingen
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten / Errors and technical modifications excepted.
Frühere Versionen können unter info@etl-prueftechnik.de angefragt werden / Earlier versions can be
requested at info@etl-prueftechnik.de.